
Р Е Ш Е Н И Е  № 8 3

на Столичния общински съвет

от 13.02.2025 година

За отпускане на еднократна помощ за финансово подпомагане на

живущите в       ул.“Спас Гинев“     , ж.к. „Хаджи Димитър“, Район

„Подуяне“, чийто жилища са станали негодни за обитаване.

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал. 2 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация и §4214 „Обезщетения и

помощи по решение на общинския съвет“ от бюджета на Столична община

за 2025 година (след приемането му)

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2025 г. (след

приемането му) - §4214 “Обезщетения и помощи по решение на

общинския съвет“, по дейност 122 - направление „Общинска

администрация“ да бъде отпусната еднократна безвъзмездна финансова

помощ на следните лица, представители на обитаващите семейства/

домакинства в жилища в блок      ж.к. „Хаджи Димитър“, както следва:

1.                                                            

                    - 11 124 лева;

2.                                                              

11 124 лева;

3.                                                               

11 124 лева;

4.                                                          - 9 468

лева;

5.                                                             

     - 6 912 лева;

6.                                                               

6 912 лева;

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



7.                                                             

6 912 лева;

8.                                                               

9 468 лева;

9.                                                              

6 912 лева;

10.                                                         - 6 912

лева;

11.                                                           - 6912

лева;

12.                                                          - 6912

лева;

13.                                                        - 6912

лева;

14.                                                             

     - 9 468 лева;

15.                                                                

- 9 468 лева;

Общо: 126 540 (сто двадесет и шест хиляди петстотин и

четиридесет) лева.

II. Дава съгласие за изпълнението на т.I от настоящото решение,

кметът на Столична община да сключи договори, за отпускане на

еднократната безвъзмездна финансова помощ, на посочените в пункт І

лица. В договорите следва да бъдат уредени реда и начина на изплащане на

сумите.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 13.02.2025 г., Протокол № 30, точка 6 от дневния ред,

по доклад № СОА23-ГР94-4061/8/10.02.2025г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Цветомир Петров


